



Noen an fjorårets mottakere av Green Mountain Community Fund.

21-03-2025 10:19 GMT

Årets mottakere av Green Mountain Community Support Fund

Green Mountain er stolte av å kunngjøre mottakerne av årets Green Mountain Community Support Fund! Etter en overveldende respons med nesten 200 søknader har vi nå valgt ut mottakerne som får støtte fra fondet. Til sammen deler vi ut 1 million kroner til lokale idretts- og kulturaktiviteter for barn og unge i områdene rundt våre datasentre på Rennesøy, Rjukan, Enebakk og Hamar.

Stor interesse og engasjement

Interessen for fondet har vært større enn noen gang, og vi er imponert over mangfoldet av initiativer som søker støtte. Fra idrettslag som ønsker å gi barn og unge bedre treningsfasiliteter til kulturforeninger som skaper unike opplevelser for lokalsamfunnet.

– Vi er imponert over bredden av initiativer som skaper gode fritidstilbud for barn og unge. Det er inspirerende å se hvordan idrett, kultur og frivillighet bidrar til engasjement og fellesskap i lokalsamfunnene rundt våre datasentre. Og det er både gøy og givende å kunne bidra til og realisere noen av de mange gode prosjektene, sier administrerende direktør i Green Mountain, Svein Atle Hagaseth.

Disse har fått støtte

Vi har valgt ut 46 mottakere som får tildelt midler fra fondet i 2025. Mange av de som mottar støtte i år, mottar midler for å holde egenandelen nede og sikre at alle på laget kan delta på turer og cuper – spesielt familier som har økonomiske utfordringer.

Oversikten over årets mottakere kan man se her: [Announcement of Green Mountain Community Support Fund Recipients](#)

Vi gleder oss over å kunne støtte viktige, lokale tiltak for barn og unge.

Green Mountain designer, bygger og driver svært sikre, innovative og bærekraftige datasentre for samlokalisering i Norge og Storbritannia. Datasentrene driftes på 100% fornybar kraft og er verdensledende på energieffektivitet.

- Datasenteret nær Stavanger ([SVG-Rennesøy](#)) er bygget dypt inne i et fjell i et tidligere høysikkerhetsanlegg fra NATO.
- Datasenteret i Telemark ([RJU-Rjukan](#)) ligger i 'vannkraftens vugge' i Norge med nærhet til flere lokale vannkraftverk.
- Datasenteret på Enebakk ([OSL-Enebakk](#)) ligger like utenfor Oslo, Norges hovedstad.
- Datasenteret i Hamar ([OSL-Hamar](#)) er Norges største datasenteranlegg.
- Datasenteret i London ([LON-East](#)) ble etablert gjennom

oppkjøpet av et eksisterende selskap.

I tillegg samarbeider Green Mountain med det tyske kraftselskapet KMW om å bygge et nytt datasenter i Frankfurt regionen. ([FRA-Mainz](#))

Green Mountain er en av de største datasenteroperatørene i Norden, og opplever sterk vekst. Blant kundene er store internasjonale selskaper innen Cloud, Bank/Finans, HPC, Automotive og mer.

Lær mer om Green Mountain: www.greenmountain.no

Lær mer om datasentre her: [Green Mountain](#)

Kontaktpersoner



Mette Berger Gulbrandsen

Pressekontakt

Chief Marketing & Communications Officer

mette.gulbrandsen@greenmountain.no

+47 92838645



Svein Atle Hagaseth

Pressekontakt

Chief Executive Officer

sah@greenmountain.no

+47 982 22 999